
57. Salzgitter Turnier

Salzgitter, 17.06.2023

Klasse

B/C Jugend
Listenführer Gewichtsklasse

34kg
TURNIERLISTE
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Pool
Platz

Platz

Pool A

1 Michael Kolbeev TKW-CJD Nienburg
0:56

02
0:20

03
0:26

04
 0  0  0 8.

2 Maksim Ergashov ASV Atlas Bielefeld
TÜ 10:0

41
TÜ 10:0

44
SS 4:0

53
 3 13 24 2.I

3 Böttger Bennet KSV Witten 07
SS 2:0

54
SS 4:0

51
0:12

02
 2 10  6 4.II

4 Anthony  Weiser RSC Fulda
0:39

03
0:45

02
TÜ 10:0

41
 0  0  0 6.III

Pool B

1 Leon Deisling Hessischer Ringerverband
SS 6:2

52
TÜ 10:0

43
2:28

04
 2  9 16 3.II

2 Leonel Kaufmann KSV Witten 07
1:18

01
0:31

04
TÜ 18:8

43
 0  0  2 5.III

3 André  Nikolaus RSC Fulda
0:48

04
0:43

01
3:43

12
 0  0  0 8.

4 Artavazd Xosrovyan Tigran Mez Armenien
TÜ 10:0

43
TÜ 10:0

42
TÜ 12:0

41
 3 12 32 1.I

Paarungen  Pool A  Runde III

1-4 Michael Kolbeev - Anthony  Weiser 
2-3 Maksim Ergashov - Böttger Bennet

Paarungen  Pool B  Runde III

2-3 Leonel Kaufmann - André  Nikolaus 
1-4 Leon Deisling - Artavazd Xosrovyan

Finale
Kampf um
Platz 5+6

Kampf um
Platz 3+4

Kampf um
Platz 1+2

Pool A 4 Anthony  Weiser RSC Fulda 0 6.00:48

Pool B 2 Leonel Kaufmann KSV Witten 07 4 5.TÜ 0:11

Pool A 3 Böttger Bennet KSV Witten 07 0 4.00:46

Pool B 1 Leon Deisling Hessischer Ringerverband 4 3.TÜ 0:10

Pool A 2 Maksim Ergashov ASV Atlas Bielefeld 0 2.00:00

Pool B 4 Artavazd Xosrovyan Tigran Mez Armenien 5 1.AS 0:0

Name Verein Wertung Platz

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B S P T

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B S P T

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für Sachsen-Anhalt / Heft Andreas

© 1994-2019 by NOVA Software GmbH, Vertrieb durch Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Druckzeitpunkt

17.06.23 19:38

Seite: 

1 / 1


